
 

   

平成 29年 9月吉日 

リクエストサービスご利用者様 

 
 

株式会社 USEN 
 

リクエストルール改定のご案内 

拝啓 

 新秋の候、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は、格別のご高配を賜り、深く感謝申

し上げます。 

皆様から電話/インターネットともに多くのリクエストをいただいておりますが、一方でリクエ

ストいただいた曲をお楽しみいただくまでの時間が長くなってきております。 

より多くの方々に楽しんでいただけるように、この度リクエストルールの改定を行うことにいた

しました。1 日に多数のリクエストをいただいたご利用者様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため、鋭意努力して参りますので、末永くご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 
 
 
■リクエストルール改定時期︓2018年 1月（予定） 

■改定後ルール︓ご利用者様１名につき 1日 5回まで 

 
敬具 

 


